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くらしの泉

口は災いのもと 幕内秀夫 58「糖質制限」という世紀のデタラメ健康法連載

9雨宮処凛

風 速 計
「平和の実践」という下心

罪を犯した警官 野放しにする警察組織
マイナンバーが役所から漏れる
安保密約
共謀罪のおそろしさ
米国は平和を望まないのか
どう防ぐか 曲げられる歴史

【年金】10月から社会保険の適用範囲が拡大　週20時間労働のパート・バイトも加入可能に 59稲毛由佳

【本】『漂流』鈴木みのり　　／『橋を架ける者たち　在日サッカー選手の群像』武田砂鉄　　
『永六輔の伝言　僕が愛した「芸と反骨」』北村肇　　
【映画】『SCOOP！』薄井崇友／【音楽】後藤誠　　
【舞台】藤原央登／【本箱】野中大樹（編集部）選　　

きんようぶんか

55

52 53

53

54

浅野健一／岩本太郎／田島泰彦
メディア一撃

48

117

139

184

243

25

17

85

貴闘力忠茂さんインタビュー　カジノ解禁「ダメやろ！」 44

冷戦終結後例がない戦争の危機が激化
米国は対ロシア戦を狙うのか　 42フィニアン・カニングハム

何も進まない「慰安婦」問題
それでも「日韓合意」は破綻している 40梁　澄　子

自殺した総務部次長の妻の無念 18今西憲之

廃炉の影に文部科学省と経済産業省の暗闘 20明石昇二郞

新連載

８歳で戦争孤児になり流転の人生 写真・文　亀山　亮 34
「沖縄の記憶」1
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たとえば世界でいま
中国／10年で原発60基増設
イスラエル／活動家を拿捕
◆ディズニーが文化を「売り物」に

志村宏忠
成澤宗男
小林智香子

38
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佐藤　優 36飛耳長目    北方領土が安保の適用除外になる!?124

リニアへの３兆円財投返済に麻生財相が無責任発言 12井澤宏明

村田智子弁護士に聞く　性犯罪の刑法改正で何がどう変わる？ 32

被害者無視の刑事弁護でいいのか 31中野宏美

「合意があるものと思った」への疑問　 28太田啓子
「高畑事件」から考える性暴力と刑法改正

編集長インタビュー　上西小百合衆議院議員
「橋下徹さんは私から逃げ続けています。
公の場で聞かれたら困ることがあるからでしょう」

14

さらば核燃料サイクル
日本の原子力政策はどこへゆく

電力会社もプルトニウムは重荷 22西尾　漠・伴　英幸
25◆2兆2000億円でも動かない「再処理工場」 鎌田　慧
27◆福島第一の廃炉費用8.3兆円を押し付けるな！ 竹村英明

本誌９月２日号「金曜日から」成澤宗男氏の
　問い掛けに答える
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